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
werkliche, gärtnerische und kreative
Fähigkeiten mit. Herzlichen Dank für alle
Hinweise!t 0163 - 163 63 47

Zuhause gesucht! Haus / Wohnung, 80 m²
(+/-), weibl., Pönitz / Klingberg / Ahrens-
bök / Giesselrade.t 01525-5705770

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos.
t 04102-8243050

Bad Schwartau, Zentr., 3 Zi-Whg. 67m²,
Tiefgaragen Stellpl., KM 690 + NK, zum
1.1.25, v. Privat t (0 451) 3 999 586

Travemünde, 3 Zi.-Whg., 50 m², 1. Etage,
zentr. Lage, KM 450 € + NK + MS, ab so-
fort frei.t 0171 - 53 44 520

Helle 3½ Zi.-Whg.(Tannenkoppel), mit ca.
104 m², Dachterr., Balkon, Vollbad, EBK.
KM 1040 € + NK + MS, ab 1.1.2025
t (0177) 540 2027

AHRENSBURG GESUCHT: Familie mit
2 Kindern sucht Eigenheim in Ahrens-
burg/ Großhansdorf/ Lütjensee. Gerne
DHH o. RH mit Keller o. Spitzboden. KP
bis ca. € 500.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Beamten-Ehepaar i. R., Mitte 60, aus
Rhein-Main-Gebiet, sucht 3-4 Zi.-Whg. in
Eutin u.U., in ruhiger kleiner Wohnanlage.
t 0176 - 30776523 od. 06103/ 732 485

HABE HEIMWEH ZUR OSTSEE
u.a. Travemünde u. U.,

Seeluft und Seeblick.......
3,5 Zi.-Whg./Penthouse, hell, sonnig,
großzüg. Schnitt, EBK, 1 Schlafzimmer,
1 Bad, Balkon, evtl. Gä.-Zi., Gä.-WC,
Stellplatz, ev. Lift, gute Lage, zum
Mieten nach Vereinbarung gesucht.

t 0174 / 76 57 733
h.schwannecke@gmx.de

HABE HEIMWEH ZUR OSTSEE
u.a. Travemünde u. U.,

Seeluft und Seeblick.......
3 bis 4 Zi.-Whg./Penthouse, hell, son-
nig, EBK, 2 Schlafzi., 2 Bäder, Balkon,
Stellplatz, ev. Lift, gute Lage, zum
Mieten nach Vereinbarung gesucht.

t 0174 / 76 57 733
h.schwannecke@gmx.de
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